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با انجام تعمیرات اساسی مخزن ثقلی در شركت آغاجاری صورت گرفت
جبران كاهش تولید روزانه ۳۰ هزار بشكه نفت  

از روابط عمومی شرکت بهره  اتحاد ملت به نقل  به گزارش خبرنگار 
برداری نفت وگاز آغاجاری، جواد تقی زاده با اعلام این خبر بیان کرد: 
مخزن ثقلی واحد نمکزدایی مارون۲ یکی از بزرگترین و مهمترین مخازن 
فرآورشی درسطح شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری است که اواخر دی ماه سال گذشته این مخزن از 

کف دچار نشتی سیال شد.
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت و نقش این مخزن در فرآورش و تولید، 
با هماهنگی صورت گرفته برای اولین بار، پروژه تعمیرات اساسی این مخزن 
از جانب شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به شرکت آغاجاری واگذار 

شد.
مدیرعالم شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری با اشاره به ظرفیت ۱۷۰ 
هزار بشکه ای این مخزن گفت: تخلیه سریع  مخزن در کمتر از دو  هفته 
،انجام بازرسی های پیشرفته به روش شار مغناطیسی )MLF( بر روی کف 
مخزن،سرعت بخشی به عملیات سندبلاست و رنگ آمیزی با استفاده از 
داربست بندی  متحرک،اجرای عملیات سندبلاست و رنگ آمیزی سقف 
برای اولین بار،انجام اصلاحیه های مهندسی و نصب انشعابات جدید یر 
روی مخزن ،تعویض ورقه های معیوب کف با حجم انبوه و جایگزینی ورقه 
های فایبر گلاس با ورقه های فلزی در آب شور بخشی از عملیات صورت 

گرفته در این تعمیرات  اساسی است.
تقی زاده عنوان کرد: به  موازات اورهال مخزن ثقلی مارون ۲ و تحت 
پوشش کاهش تولید آن عملیات مهمی همچون تعمیرات اساسی سه 
مخزن نوسان گیر و آب شور نمکزدایی مارون ۲ و مخزن بهره برداری 
شماره ۴ آغاجاری، اجرای اصلاحیه نصب شیر ۲۴ اینچ بر روی خط خروجی 
مخزن،تعمیرات اساسی یک دستگاه نمک گیر برقی و ۵ دستگاه تفکیک گر 
در واحدهای آغاجاری،تعمیرات اساسی یک دستگاه فیلتر پساب، و تعمیر 
خطوط لوله نفت دارای بار کاهش در واحد های ۳و۵ آغاجاری انجام شد.

وی افزود: مطالعه ،برنامه ریزی و کنترل پروژه جهت به حداقل رساندن 
ابتدا هدف گذاری شد و تعمیرات  زمان اجرای این تعمیرات اساسی از 
اساسی آن در شرایط گرمای بی سابقه خوزستان و با همت وتلاش شبانه 
روزی مجموعه کارکنان توانمند شرکت آغاجاری و بهره گیری از برخی شیوه 
های نوین فنی و عملیاتی در مدت ۷ ماه به اتمام رسید که سبب شد 
کاهش ۳۰ هزار بشکه ای روزانه نفت جبران و رکورد جدیدی را در عملیات 
تعمیرات اساسی مخازن ثقلی در گستره مناطق نفت خیز جنوب به ثبت 
رسانده شود که ماحصل آن  عایدی سود و صرفه اقتصادی هنگفت در 

سبد اقتصادی کشور است.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در حاشیه بازدید از یک 
شرکت دانش بنیان در بجنورد خبر داد 

بکارگیری یک دستگاه دیزل ژانراتور ساخت داخل در 
دستگاه های حفاری تا سه ماه آینده

از روابط عمومی شرکت ملی  اتحاد ملت به نقل  به گزارش خبرنگار 
حفاری ایران، حمید رضا گلپایگانی با اشاره به نشست با مدیرعامل و 
مدیران شرکت سازنده ژانراتورهای گازی و دیزلی در شهرستان بجنورد مرکز 
استان خراسان شمالی افزود: ژانراتور های گازی ساخت این شرکت هم 

اکنون در طرح های وزارت نیرو در مدار عملیات قرار دارند. 
وی اظهار کرد: در دکل های حفاری ژانراتورهای دیزلی که با نفت گاز ) 
گازوئیل( کار می کنند ، کاربرد دارد و دیزل ژانراتور مورد نظر ملی حفاری 
شبیه ژانراتور کاترپیلار مدل ۳۵۱۶ می باشد که با توجه به مشخصات فنی 

می تواند در دستگاه های حفاری مورد استفاده واقع شود. 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: یک 
دستگاه دیزل ژانراتور برق ساخت داخل ظرف سه ماه آینده برای نخستین 

بار در دستگاه های حفاری بصورت آزمایشی بکار گرفته می شود.
این شرکت دانش  از  بازدید مدیرعامل شرکت ملی حفاری  درجریان 
بنیان معاون مدیرعامل در امور فنی و مهندسی، مدیر عملیات حفاری 

خشکی_۳ و مشاور مدیر عامل حضور داشتند.

آتش سوزی دو لنج باری در اسکله بهمن قشم
بعداز ظهر دیروز دو لنج باری در اسکله بهمن قشم طعمه حریق شده اند.

آتش سوزی دو لنج باری در اسکله بهمن قشم
به گزارش ایلنا از بندرعباس، دو لنج باری حوالی ظهر امروز در اسکله 

بهمن جزیره قشم دچار آتش سوزی شده اند.
دود ناشی از آتش سوزی چوب و فایبرگلاس این دو لنج منطقه را در 

برگرفته است.
آتش نشانی در تلاش برای خاموش کردن آتش لنج ها است، اما آتش 

نهفته درون فایبرگلاس لنج ها معمولا به سختی مهار می شود.
در زمان مخابره خبر همچنان دو لنج در حال سوختن هستند.

آتش ابتدا از یک لنج بزرگ تر آغاز و به لنج مجاور کشیده شد و تلاش 
گروه های مردمی و صاحبان دیگر لنج ها برای مهار آتش سوزی در جریان 
است. اسکله بهمن و اسکله شهید ذاکری قشم و نیز اسکله لافت و پل فاقد 
سیستم اطفای حریق هستند و هرگاه آتش بزرگی در لنج ها بروز می کند، 

عملا باید از دیگر مناطق به کمک بیایند.

معاون استاندار آذربایجان غربی:

خطریلیپایانهمرزرازیفعالمیشود
ارومیه - معاون سیاسی و اجتماعی استاندار 
ریل  آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر، 
پایانه رازی غیرفعال است که با دستور استاندار 
آذربایجان غربی، به زودی از ظرفیت این خط 

آهن استفاده می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، رضا ابراهیمی پیش 
از ظهر یکشنبه در آئین تودیع و معارفه فرماندار 
منطقه  اندازی  راه  هدف  با  کرد:  اظهار  خوی 
ترکیه ریل  و  ایران  اقتصادی در مرز  مشترک 
پایانه مرز رازی که غیرفعال است بزودی فعال 

می شود.
وی با اشاره به وجود ظرفیت قابل توجه بیش 
از ۹۰۰ کیلومتری مرز در این استان با سه کشور 
گفت: در این بین، ۵۵۰ کیلومتر مرز با ترکیه 
داریم که تاکنون از ظرفیت این مرز استفاده 
لازم صورت نگرفته ولی در دولت سیزدهم برای 

بهبود این وضعیت برنامه ریزی شده است.
ابراهیمی افزود: ایجاد مرز جدید ترانزیتی در 
مرز رازی یکی از مسائل اصلی در شهرستان 
خوی بود که در سفر اخیر استاندار آذربایجان 
غربی به ترکیه، ازجمله توافقات و تفاهمات این 

سفر درج شد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان 
غربی اضافه کرد: ایجاد و فعال کردن پایانه های 
کار جدی  ترکیه در دستور  با  موجود در مرز 
دولت سیزدهم و استاندار آذربایجان غربی قرار 

دارد.
وی ادامه داد: در حال حاضر، ریل پایانه رازی 
غیرفعال است که با دستور استاندار آذربایجان 
غربی، به زودی از ظرفیت این خط آهن استفاده 
اقتصادی  اندازی منطقه  تا زمینه راه  می شود 

مشترک در خوی را فراهم کنیم.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان 
غربی، خوی را دارای سابقه فرهنگی و مذهبی 
بالا و جایگاه ویژه در کشور دانست و اظهار کرد: 
دولت سیزدهم نگاه متفاوتی به آذربایجان غربی 
و این شهرستان دارد و در تلاش است تا این 

منطقه در حوزه های مختلف به شاخص های 
تبیین  مطلوب برسد. توجه به موضوع جهاد 
را یکی از اولویت های امروز کشور و آذربایجان 

غربی است.
و  دولت  تلاش های  به  اشاره  با  ابراهیمی 
راستای  در  ویژه  به  غربی  آذربایجان  استاندار 
بازسازی مناطق زلزله زده خوی گفت: در زلزله 
اخیر شاهد بودیم که در چند ساعت بعد از 
زلزله، تیم مدیریتی استان با ۴۰ نفر در خوی 
مستقر شدند که این امر، نگاه مردمی و جهادی 

دولت سیزدهم را نشان می دهد.
وی با اشاره به حضور مستمر و میدانی رئیس 

نگاه  افزود:  کشور،  مختلف  نقاط  در  جمهور 
دولت آیت الله رئیسی به پتانسیل های داخل 
کشور و مردم است و تکیه بر مردم، مشکلات 

کشور را یکی از پس دیگری حل می کند.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان 
در هشت  زدن مشکلات کشور  گره  از  غربی 
سال گذشته به توافق بی اساس گفت و اظهار 
تحولات  بین المللی  دیپلماسی  در  امروز  کرد: 
قابل توجهی اتفاق می افتد که بر اساس تفکر 
جهادی در مدیران ارشد کشور است زیرا نگاه 

به داخل دارند.
ابراهیمی، توجه به موضوع جهاد تبیین را یکی 

از اولویت های امروز کشور و آذربایجان غربی 
دانست و ادامه داد: باتوجه به فرمایشات مقام 
معظم رهبری، خدمات نظام و دولت باید به 
مردم و دنیا مخابره شود ولی در برخی موارد 
در بیان خدمات کم فروشی می کنیم و از طرف 
دیگر دشمن سیاه نمایی بسیاری انجام می دهد.

و مسئولان  امام جمعه خوی  که  آئین  این 
شهرستانی نیز حضور داشتند، کریم علی نژاد 
به عنوان فرماندار جدید شهرستان خوی معرفی 

و از خدمات ذبیح الله کاظمی قدردانی شد.
آذربایجان غربی تنها استان هم مرز کشور به 

ترکیه است.

اخبار

توجه به موضوع جهاد تبیین را 
یکی از اولویت های امروز کشور 

و آذربایجان غربی است

بیرجند-استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه استقلال اقتصادی 
در پرتو توانمندسازی روستا محقق می شود، گفت: نگاه ویژه دولت 
توجه به مناطق محروم، گسترش عدالت و توزیع عادلانه ثروت است.

به گزارش خبرنگار مهر، جواد قناعت صبح یکشنبه در جلسه دیدار 
نمایندگان کارگزاری های صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه روستاییان و عشایر در تأمین 
سلامت و امنیت غذایی کشور بسیار نقش دارند، اظهار کرد: با کمک 

روستاییان می توانیم به استقلال اقتصادی برسیم.
استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: هفته روستا و عشایر فرصتی 
برای بررسی مشکلات روستاییان و بیان خدمات انجام شده برای آنان 

است.
وی با اشاره به نگاه ویژه دولت سیزدهم به نقاط محروم و تلاش 
برای کاهش محرومیت در این نقاط از کشور گفت: وضعیت مناطق 
عشایری و روستایی نسبت به نقطه ایده آل چندان مطلوب نیست 
ولی اقدامات ارزشمندی نیز در روستاهای خراسان جنوبی در دولت 

سیزدهم انجام شده است.
قناعت با تأکید بر اینکه جمعیت روستایی نسبت به جمعیت شهری 
کمتر اما نقش آفرینی آنها در حوزه اقتصاد و امنیت و استقلال غذایی 
کشور بیشتر جلوه گر ی می کند، اظهار کرد: نگاه های لیبرالی در قبل 
می خواست روستاها را تبدیل به شهر کنند که این نگاه موجب از بین 

رفتن خودکفایی در کشور می شد.

وی با تأکید بر اینکه روستاهای برخی از استان ها کم برخوردارترند، 
گفت: باید برای رونق این مناطق از ظرفیت هایی که در دولت سیزدهم 

برای توجه به حوزه روستا ایجاد شده حداکثر استفاده را ببریم.
استاندار خراسان جنوبی یادآور شد: اعتقاد ما بر این است که در 
راستای توسعه روستاها، صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر استان باید به سراغ سرمایه گذاران بروند و از آنان کمک 

بخواهد.
قناعت با اشاره به اینکه با جذب خیران می توان روستائیانی که 
قادر به پرداخت حق بیمه سالانه خود نیستند را تحت پوشش بیمه 
قرار داد، گفت: طی دو سال اخیر شاهد اتفاقات خوبی در خصوص 
پوشش بیمه روستاییان بودیم که این موضوع به صورت مستمر نیاز 

به پیگیری دارد.
بیمه  صندوق  توانمندسازی  و  کردن  فعال  برای  داد:  ادامه  وی 
افزایش ضریب  و  استان  اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
پوشش بیمه در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر خراسان جنوبی 

مکاتبه و پیگیری در تهران را خواهیم داشت.
استاندار خراسان جنوبی گفت: نگاه ویژه دولت، توجه به مناطق 

محروم، گسترش عدالت و توزیع عادلانه ثروت است.

معاون آموزشی وزیر بهداشت گفت: امروز از بیش از ۶۰ کشور 
دنیا دانشجو در حوزه پزشکی به دلیل کیفیت خوب آموزش پزشکی 

وارد کشور می شود.
ابوالفضل باقری فرد معاون آموزشی وزیر بهداشت در آیین افتتاح 
ساختمان دانشکده دندانپزشکی و توانبخشی و بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی اراک با اشاره اینکه بهداشت و پیشگیری اساس کار 
به شمار می رود، اظهار داشت: دانشکده دندانپزشکی، توانبخشی و 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اراک از دانشکده های بسیار تاثیرگذار 
و مهم است، هزینه ای که در این حوزه صرف می شود کم است اما 

نتایج بیشتری را به همراه دارد. 
وی با بیان اینکه امروز فضای بسیار مناسبی برای این دانشکده 
مهیا شده است، افزود: جمعیت کشور به سمت پیری است و رشته 
توانبخشی بسیار مورد نیاز این قشر از جامعه است و امیدواریم که 
دانشکده در راستای گسترش هر چه بیشتر فعالیت های خود تلاش 

داشته باشد. 
پزشکی  آموزش  شورای  دبیر  و  بهداشت  وزیر  آموزشی  معاون 
و تخصصی وزارت بهداشت با بیان اینکه رشته  فیزیوتراپی در این 
دانشکده کم است و امیدواریم که نیروی انسانی و هیات علمی آن 
را تامین و این رشته راه اندازی شود، گفت: خدمات دندانپزشکی 
در کشور خدمات گرانی است و پوشش دهی بیمه در این زمینه 
محدود است اما با این وجود حدود ۱۱۰ یونیت دندانپزشکی در این 
دانشکده تعبیه شده است و امروز با راه اندازی ساختمان دانشکده 
دندانپزشکی، این دانشکده در حوزه درمان و آموزش خدمات خوبی 

ارائه می شود. 
باقری فرد بیان کرد: دستاورد نظامی و دستاورد های حوزه سلامت 
از مهم ترین دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران است و در این 
پزشکان  انقلاب  اوایل  هستیم،  چشمگیری  عملکرد  شاهد  حوزه 
اخیرا  که  می کردند  درمان  را  مردم  فیلیپینی  و  پاکستانی  هندی، 

متوجه شدیم که این افراد لیسانس پزشکی و حتی مدارکی پایین تر 
داشتند این در حالیست که امروز از بیش از ۶۰ کشور دنیا دانشجو 
در حوزه پزشکی به دلیل کیفیت خوب آموزش پزشکی وارد کشور 

می شود. 
وی با بیان اینکه اوایل انقلاب بیماران صعب العلاج برای درمان به 
خارج از کشور اعزام می شدند در حالی که امروز این مهم در کشور 
انجام می شود و تمامی تخصص ها در کشور وجود دارد  به طوری که 
۱۵۰ رشته بالینی تخصصی و فوق تخصصی در کشور وجود دارد و 

در حوزه پزشکی عملکرد خوبی را شاهد هستیم.
معاون آموزشی وزیر بهداشت و دبیر شورای آموزش پزشکی و 
تخصصی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: اعضای هیات علمی ارکان 
مهم آموزش کشور هستند و در حفظ و نگه داشت این قشر باید 
اهتمام ورزید بنابراین امیدواریم با مدیریت مناسب در استان حوزه 

بهداشت و درمان و آموزش پزشکی ارتقا پیدا کند. 

استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد
استقلالاقتصادیدرپرتوتوانمندسازیروستا/نگاهدولتبهمناطقمحروم

پذیرشدانشجویپزشکیازبیشاز۶۰کشورجهان

بیش از دو دهه است که همایش سراسری حسابداری 
ایران به عنوان بزرگترین رویداد علمی حسابداری کشور در 

دانشگاه های دولتی سراسر کشور برگزار می شود.
مهرتبریز-بیش از دو دهه است که همایش سراسری 
علمی  رویداد  بزرگترین  عنوان  به  ایران  حسابداری 
حسابداری کشور در دانشگاه های دولتی سراسر کشور 

برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار اتحادملت در تبریز؛دبیرخانه مرکزی 
این همایش در دانشگاه الزهرا قرار داشته و هماهنگی لازم 
بین دانشگاه های کشور را در راستای برگزاری سالانه این 

رویداد علمی عهده دار می باشد.
این سلسله همایش ها، دست آوردهای مهمی برای رشته 
به ارمغان داشته است که از جمله می توان به توسعه 
مختلف  تحصیلی  مقاطع  در  حسابداری  رشته  کیفی 
و بازنگری اساسی سرفصل دروس رشته و گردهمایی و 
تبادل نظر دانشجویان مقطع دکتری حسابداری کشور در 

خصوص رساله ها اشاره نمود.
این همایش بیست دوره در سال های گذشته برگزار شده 
و مجوز بیست ویکمین دوره آن در سال ۱۴۰۰ با پیگیری ها 

گروه  دانشیار  برادران حسن زاده  رسول  دکتر  مذاکرات  و 
آزاد  دانشگاه  در  بار  اولین  برای  تبریز  واحد  حسابداری 

اسلامی کل کشور برای واحد تبریز اخذ شده است.
بر این اساس رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در آذربایجان 
ایجاد  گفت:  مهم  رخدادهای  این  درخصوص  شرقی 
واحدهای دانش بینان و مجموعه فناورانه در این واحد 
دانشگاهی حاکی از حرکت جدی این دانشگاه و توجه آن 
به این مهم می باشد. آرش رنجبران در نشست مطبوعاتی 
با اصحاب رسانه درخصوص برگزاری ۲ رویداد پژوهشی 
و فناورانه به میزبانی این واحد دانشگاه ضمن اشاره به  
برگزاری بیست و یکمین همایش ملی حسابداری ایران و 
سومین همایش بین المللی حسابداری افزود: این همایش 
حسابداری،  در  پژوهشی  آینده  اصلی”  محوریت  با 
گزارشگری پایداری و تاب آوری کسب و کارها، ۱۲ و ۱۳ 

مهرماه جاری در تبریز برگزار می شود.
لایه تخصصی و از بین ۲۸۰ مقاله رسیده صورت گرفته 
و بیش از ۱۶۰ مقاله پذیرفته شده که در چهار سالن به 
صورت همزمان ارایه می شوند و حضور جامعه حسابداری 
به عنوان ساعت آموزشی برای اعضای جامعه حسابداری 

تلقی می شود.
وی گفت: همچنین مقالات برگزیده در هشت مجله 
این  در  واقع  در  و  شود  می  چاپ  کشور  عملی  معتبر 
همایش، بعد علمی حسابداری در کنار بعد حرفه ای و 

صنعتی آن خواهد بود.
دبیر اجرایی همایش ملی کاربرد فناوری های نوین در 
مهندسی عمران نیز اظهار داشت: مقاله های ارایه شده 
در این همایش دارای امتیاز پژوهشی در مقطع ارشد و 
دکترا خواهد بود و از همه شرکت ها، صاحبان صنایع و 
علاقه مندان برای حضور در این همایش سه روزه دعوت 
می کنیم تا دستاوردهای خود را در نمایشگاه جانبی این 

همایش ارایه کنند.
محور  در ۱۴  همایش  این  کرد:  بیان   » دبیری  روزبه 
ژئوتکنیک و زمین شناسی، مدیریت منابع آب، کارآفرینی 
و اقتصاد در عمران، سازه های دریایی، راه و ترابری، نقشه 
برداری، مدیریت ساخت، سازه و زلزله، مدیریت بحران، 
رفتارنگاری  هیدرولیکی،  های  سازه  ساختمان،  و  انرژی 
های  ساختمان  و  اشیا  اینترنت  ها،  سازه  دقیق  ابزار  و 
هوشمند و مصالح و فناوری های نوین در مهندسی عمران 

برگزار خواهد شد.
“”مهدی زینالی، دبیر اجرایی ۲۱امین همایش ملی و 
سومین همایش بین المللی حسابداری “” نیز در ادامه 
گفت: با توجه به این که ۶۰ حامی مالی و معنوی در این 
همایش وجود دارد، نیازی به بودجه دانشگاهی نداریم و 
تلاشمان بر این است که حامیان این همایش در مورد 
پایداری و تاب آوری کارهای انجام شده را در غرفه ها ارائه 

کنند.
و  کشور  بورس  سازمان  بین  نامه  تفاهم  افزود:  وی 
دانشگاه و دو قرارداد برون دانشگاهی با شرکت گاز استان 
این  در  که  است  اقداماتی  جمله  از  آذربایجان  مس  و 

همایش انجام می گیرد.
مهلت ارسال مقالات به این همایش ۳۰ دی ماه، اعلام 
نتایج در ۱۵ بهمن، مهلت ثبت نام در همایش ۳۰بهمن 
و تاریخ برگزاری آن هفتم تا نهم اسفند ماه سالجاری در 

دانشگاه تبریز است.
گفتنی است: بیست و یکمین همایش ملی حسابداری 
ایران و سومین همایش بین المللی حسابداری ایران با 

محوریت ذیل برگزار خواهد شد.

 به همت دانشگاه آزاد تبریز
سومین همایش بین المللی حسابداری درتبریزبرگزارمی گردد

دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  دوم  بار  برای  بدینوسیله 

دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 

1402/07/27 در ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در تهران 

سعادت آباد سرو غربی خیابان ریاضی بخشایش کوچه 15 غربی 

پلاک 11 واحد 3 کد پستی 1998885184 تشکیل خواهد شد 

حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: تغییر بخشی از سهام ار بی نام به با نام.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
معمارمان مهر سهامی خاص به شماره ثبت 581919


